инженерни дейности и свързаните с тях технически консултации; други консултации по 

планиране и технически въпроси; техническо изпитване и анализ; реклама; различни 

бизнес дейности, некласифицирани другаде. 

Капиталът на дружеството е в размер на 19 877 610 (деветнадесет милиона 

осемстотин седемдесет и седем хиляди шестстотин и десет) евро. Капиталът на 

дружеството е изцяло внесен от две търговски дружества, регистрирани по 

законодателството на Р Словения, а именно: „ГЕН енергия“ ООД и „ГЕН-ЕЛ инвестиции“ 

ООД, които са внесли по 9 938 805 (девет милиона деветстотин тридесет и осем хиляди 

осемстотин и пет) евро от капитала и имат по 50% дялово участие в дружеството. 

Съгласно представено копие на Учредителния акт на „ГЕН-И, търговия и продажба на 

електрическа енергия” ООД, дружеството се управлява и представлява от Управителен 

съвет в състав: д-р Робърт Голоб – председател, Даниел Левичар, д-р Игор Копривникар и

[...]

Капиталът на дружеството е в размер на 2 000 (две хиляди) лева, разпределен в 20 

(двадесет) дяла от по 100 (сто) лева. Дяловете се разпределят между съдружниците, както 

следва: Лука Паркая притежава 80% от капитала, разпределени в 16 (шестнадесет) дяла по 

100 (сто) лева или общо 1600 (хиляда и шестстотин) лева. Симон Мачаидзе притежава 

20% от капитала, разпределени в 4 (четири) дяла по 100 (сто) лева или общо 400 

(четиристотин) лева. 

Видно от представения дружествен договор, органи на управление и 

представителство на „АЛИАНЗ ЕНЕРДЖИ БЪЛГАРИЯ“ ООД са Общо събрание на

[...]

чужбина, бартер и всякакви други дейности, разрешени със закон. Основната дейност на 

дружеството съгласно Националния класификатор на икономическите дейности на Р 

България е 2452, леене на стомана. 

Капиталът на дружеството е внесен изцяло и е в размер на 115 822 000 (сто и 

петнадесет милиона осемстотин двадесет и две хиляди) лева, разпределен на 1 158 220 

(един милион сто петдесет и осем хиляди двеста и двадесет) поименни акции, всяка с 

номинална стойност 100 (сто) лева. Акциите са собственост на две акционерни дружества: 

„ВИОХАЛКО“ АД, регистрирано по законодателството на Кралство Белгия, което 

притежава 1 158 219 акции и „СИДЕНОР СТОМАНЕНА ИНДУСТРИЯ“ АД,